Чёваш Республики
Елч.к район.

Елч.к ял поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

 2017 =.январ.н 25- м.ш. № 17
Елч.к ял.

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» января 2017 г. № 17

село Яльчики

О внесении изменений в Порядок сообщения
муниципальными служащими о возникновении
личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит
или может привести к конфликту интересов

Руководствуясь Уставом Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, администрация Яльчикского сельского поселения Яльчикского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок сообщения муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации Яльчикского сельского поселения Яльчикского района от 29 марта 2016 г. № 74 следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:
«Уведомления, представленные муниципальными служащими, рассматриваются комиссией по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Яльчикского района Чувашской Республики в порядке, установленном порядком формирования и деятельности комиссии, утвержденного постановлением администрации Яльчикского района».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Яльчикского сельского поселения Яльчикского района».

Глава Яльчикского сельского поселения

Яльчикского района ЧР

                  Ю.М. Блинов